[image: image1.jpg]

Совет

Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2019 года                                                                                        № 16
с. Красносельское

О внесении изменений в решение Совета Красносельского

сельского поселения Динского района от 24 октября 2012 года

№ 30 «Об утверждении Положения об оплате труда главы
муниципального образования Красносельское сельское

 поселение Динского района и муниципальных служащих муниципального образования Красносельское сельское

поселение Динского района»
В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 19.12.2019 № 15 «О бюджете Красносельского сельского поселения Динского района на 2020 год», Совет Красносельского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда главы муниципального образования Красносельское сельское поселение Динского района и муниципальных служащих муниципального образования Красносельское сельское поселение Динского района, утвержденное решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 24 октября 2012 года № 30 «Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования Красносельское сельское поселение Динского района и муниципальных служащих муниципального образования Красносельское сельское поселение Динского района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение №1

к Положению об оплате труда главы

муниципального образования
Красносельское сельское поселение

Динского района и муниципальных служащих муниципального образования
Красносельское сельское поселение

Динского района

Размеры должностных окладов

главы муниципального образования Красносельское сельское

поселение Динского района и муниципальных служащих

муниципального образования Красносельское сельское поселение

Динского района

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	1
	Глава муниципального образования (глава администрации)
	5 459

	2
	Начальник отдела
	4 135

	3
	Главный специалист
	3 802

	4
	Специалист 1 категории
	3 472

	5
	Специалист 2 категории
	3 309

	6
	Специалист
	3 021»

1.2. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение №2

к Положению об оплате труда главы

муниципального образования
Красносельское сельское поселение

Динского района и муниципальных

служащих муниципального образования
Красносельское сельское поселение

Динского района

Размеры окладов за классный чин
муниципальных служащих муниципального образования
Красносельское сельское поселение

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад за классный чин (рублей в месяц)

	1
	Советник муниципальной службы 1 класса
	1 582

	2
	Советник муниципальной службы 2 класса
	1 439

	3
	Советник муниципальной службы 3 класса
	1 295

	4
	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	863

	5
	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	719

	6
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	575»

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Красносельского сельского поселения на соответствующий год для обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Красносельское сельское поселение Динского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, контролю, налогам, землеустройству и архитектуре (Бузина).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Глава Красносельского
сельского поселения

            М.В. Кныш